SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

                       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày        tháng       năm 2020

PHIẾU CHUYỂN
Thực hiện Công văn số 602/BCĐ - YT của Ban chỉ đạo phòng chống dịch

bệnh COVID-19

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc nhận được Công văn số 602/BCĐ -YT
ngày 10/03/2020 của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID -19 về việc cách
ly, theo dõi sức khỏe phòng, chống dịch bệnh COVID – 19;

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc chuyển đến các bộ phận trực thuộc nội
dung Công văn trên để biết, thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 602/BCĐ-YT ngày 10/03/2020 của Ban chỉ  đạo
phòng  chống  dịch  bệnh  COVID-19.  Đính  kèm  Công  văn  1126/CV-BCĐ  ngày
09/03/2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch bệnh COVID-19)

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC -

- GĐ, các PGĐ;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các khoa, phòng, TYT;
- Lưu VT, KHNV.

    BS CKI. Ninh Hùng

	PHIẾU CHUYỂN
	Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc chuyển đến các bộ phận trực thuộc nội dung Công văn trên để biết, thực hiện.

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T14:44:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ninh Hùng<hungn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:44:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:44:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:44:50+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:44:50+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:45:00+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!